关于做好课程考核与管理专项检查工作的通知
各院（系）及相关教学单位：

学校将于第11周四（5月8日）对全校各教学单位2007-2008学年第一学期本科课程考核与管理工作进行集中检查，现将检查组工作安排通知如下，请各有关单位提前做好准备工作。
检查组检查工作安排表
	时 间
	分组情况
	教学单位

	11周四上午
	第一检查组
	土木工程学院、管理学院

	第二检查组
	材料工程学院、冶金工程学院

	第三检查组
	信息与控制工程学院、机电工程学院

	第四检查组
	环境与市政工程学院、体育系

	11周四下午
	第一检查组
	外语系、建筑学院

	第二检查组
	理学院

	第三检查组
	人文学院

	第四检查组
	艺术学院、艺教中心、武装部、校医院

注：集中评估时间:上午8:30开始,下午3:00开始。
教务处

                                    二○○八年四月三十日